
第 25 回東京都立小山台高等学校 

シンフォニックバンド演奏会 

中止のお知らせ 

 

令和 2 年 3 月 25 日(水)カルッツかわさき

にて開催を予定しておりました、第 25 回東京

都立小山台高等学校シンフォニックバンド定

期演奏会は、コロナウイルス感染拡大防止の

観点より、ご来場になる全てのお客様の健康

と安全を第一に考慮し、開催を中止致します。 

 これまで班員一同準備を重ねて参りました

が、現在の社会状況を鑑み、決断致しました。

ご来場を予定して頂いておりました皆様には、

深くお詫びを申し上げます。 

 中止決定の趣旨をご理解頂き、ご容赦を賜

りますようお願い致します。 

        小山台高校ブラスバンド班 

           代表顧問 佐良土 道子 


